Проект

Внеочередное заседание Совета Шалинского сельского поселения
Пестречинского муниципального района Республики Татарстан
РЕШЕНИЕ
Совета Шалинского сельского поселения
     от __.___________ 20__ года                                                                              № ___
О внесении изменений в решение Совета Шалинского сельского поселения № 14 от 20 ноября 2014 года «О налоге на имущество физических лиц»
В соответствии с главой 32 Налогового кодекса Российской Федерации, Федеральным законом от 03.08.2018 года № 334-ФЗ «О внесении изменений в статью 52 части первой и части второй Налогового Кодекса Российской Федерации» Совет Шалинского сельского поселения Пестречинского муниципального района решил:

Внести в решение Совета Шалинского сельского поселения № 14 от 20 ноября 2014 года «О налоге на имущество физических лиц» (в редакции решений Совета от 15.06.2015 г. № 17, от 18.11.2016 г. № 41, от 25.05.2018 г. № 10) следующие изменения:

1. Подпункт 2 пункта 2 изложить в следующей редакции:
  «2) 0,2 процента в отношении:

   - квартир;

   - комнат;

   - частей жилых домов;

   - частей квартир;».
2. Настоящее Решение разместить на официальном сайте Пестречинского муниципального района (www.pestreci.tatarstan.ru).

3. Настоящее Решение вступает в силу со дня его официального опубликования и распространяется на правоотношения, связанные с исчислением налога на имущество физических лиц с 1 января 2017 года.

Глава Шалинского сельского поселения

Пестречинского муниципального

района Республики Татарстан

                                  И.Р. Ахметзянов